
Bli med på en helt unik reise på den fantastiske Nilen 
sammen med en av verdens ledende eksperter, og få 
en dypere forståelse av Egypts rike kultur og historie! 
Vi starter med noen dager i Kairo der vi får med oss 
Det egyptiske museet og pyramidene i Giza. Det blir 
mulig å melde seg på en dagsutflukt til Alexandria, 
før vi tar fly til Luxor og går om bord i den chartra 

båten vår, MS Amwaj Livingstone. Vi har hele skipet 
for oss selv, og på turen gir professor Terje Tvedt oss 
spennende forelesninger om Nilens historie. Etter at 

vi kommer fram til Aswan, blir det satt opp en utflukt 
til Abu Simbel-templene, bygget av Ramses II. 

 
 

1. DAG MANDAG 7. OKT    ANKOMST TIL KAIRO                 Mat på fly 
Fly kl 11.50 fra Gardermoen til Kairo (via et kort bakkeopphold og flybytte i Istanbul). Vi 
lander kl 19.50 og blir møtt av vår agent som tar oss med til vårt 4*hotel for innsjekking og 
overnatting. Etter innsjekkinga får vi en forhåpentligvis god natts hvile.  
Overnatting 3 netter på førsteklasses hotell sentralt i sentrum. 
 

2. DAG TIRSDAG 8. OKT    EGYPTISK MUSEUM OG PYRAMIDENE      F, L 

Som en introduksjon til den Egyptiske historie og kultur skal vi i dag besøke Egyptiske 
Museum. Hvis vi stoppet opp 1 minutt ved hver av de 100.000 gjenstandene ville det ta oss 9 
måneder! De utrolige skattene til farao Tuth Ank Amon er selvsagt et av høydepunktene. 
Etter en felles lunsj like ved pyramidene er det tid for kanskje dagens høydepunkt for mange  – 
Pyramidene i Giza – bygget cirka 2600 til 1600 f.Kr. Besøket blir komplett med besøk hos 
Sphinxen. Tidlig kveld får vi forelesning (1) «Egypt – Nilens gave». Etterpå kan vi kanskje 
finne en hyggelig restaurant for de av dere som ønsker å spise sammen.  
 

Professor Terje Tvedt har forsket over 30 år på Nilen. Elven er livsviktig for millioner av 
mennesker der den renner gjennom 11 land. Men den er også en kilde til krig, konflikt og kamp 
om ressursene. I rekken av forelesninger til Terje Tvedt på denne turen blir vi med på en 
fantastisk reise i den mektige elvens historie og nåtid. Elva har alltid vore i sentrum for 
storpolitikken. Her har både Tutankhamon, Cæsar, Churchill, Nasser og Bin Laden skapt 
verdenshistorie, og i framtiden kommer kampen om vannet til å bli enda mere intensiv. 
                

3. DAG ONSDAG 9. OKT    Ekstratur til ALEXANDRIA* € 145    F, L*, M* 
I dag kan du ta en ekstra tur til keiser Alexanders by. Etter ca 2-3 timers busstur gjennom 
deltaet besøker vi det berømte biblioteket bygget av arkitektene i Snøhetta. Vi nyter lunsj 
på cornichen og får se hvor man tror det sunkne Atlantis var og hvor Kleopatra tok selvmord. 
Fortet Quaitbay star idag hvor man tror det berømte fyret engang stod (et av verdens 7 
underverk). Vi får også se Pompeius' søyle, som vitner om den gamle byens storhetstid. 
Søylen er over 20 meter høy, og ble satt opp for å hedre keiser Diocletianusi ca. år 300 
e.kr. I tillegg skal vi vitje katakombene ved Kom El Shoqafa. Denne turen må bestilles på 
forhånd! Tilbake i Kairo om kvelden overnatter vi på samme hotell. Middag på egen hånd 
f.eks. på hotellet eller….  
Etter middagen får vi et nytt fore- drag av Terje Tvedt (2) «Nilen i myter og religioner». 
 

4. DAG TORSDAG 10. OKT   LUXOR – START PÅ NILECRUISET F, L, M 
Tidlig morgen kjører vi til innlands flyplassen og tar vårt fly til Luxor (50 min). Dette er de 
gamle faraoenes hovedstad – Theben. Denne ca 4000 år gamle byen kalles nå Luxor og 
vi skal besøke tempelkomplekset Karnak som ble bygget over en periode på nesten 1500 
år. Under Thebens storhetstid var dette det viktigste tempel i hele Egypt. Etterpå sjekker vi 
inn på cruisebåten MS Amwaj Livingstone, som blir vårt hjem de neste dagene. 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Insha'Allah– Kjære Venner! 
 

Kjell har arbeidet og bodd i 
Egypt i flere år. Travel and     
Learn startet i 2006 med 
nettopp denne turen på Nilen. 
Nå tar vi skrittet med å inngå et 
samarbeid med det veletablerte 
og kjente selskapet FOTEFAR 
og det blir tur til Egypt og båt-
reise på Nilen med professor 
Terje Tvedt! Det er dette han 
kan aller best! Boka hans 
«Nilen – Historiens elv» har blitt 
en stor bestselger i Norge og i 
utlandet og er oversatt til mange 
språk, deriblant arabisk og 
kinesisk. VG skriver dette om 
boken: «Tvedt har for lengst 
markert seg som en suveren 
formidler, både i tekst og i TV- 
serier. Vann er hans lidenskap, 
og boken om Nilen er bare en 
fabelaktig ferd på en vakker 
elv, med historie, politikk og 
kultur.» 
 

Håper vi får den glede og gå 
gjennom mere enn 5000 års 
historie sammen med deg.  
 

Hilsen Kjell  og Slomo 
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                      Elvecruise på Nilen med Terje Tvedt  
                     Pyramidene i Giza, Kairo samt utflukt til Alexandria  

             7. – 15. oktober 2024 
 

                              Et samarbeid med  

                                         
 



 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

PRIS: kr 56 402  
 

I delt dobbeltrom/standard lugar 
(20kvm i inkl alt som nevnt I pro-
grammet. (min. 10 deltagere) 
 

Enkeltromstillegg kr 15 410 
På cruise tillegg for suite: 
Junior kr 4750 30m2 

Presidential kr 7250 40m2 

Royal kr 14 950 50m2 

 

PRISEN INKLUDERER: 
* Fly t/r Oslo – Kairo 
* 3 overnattinger på hotell 4- 
   stjerners i Kairo sentrum 
* 4 overnattinger på cruisebåten  
  The M/S. Amwaj Livingstone 
* 1 natt på flyplasshotell i Kairo 
* Alle måltider som vist F, L, M 
* Transport i følgje programmet 
* Inngangsbillett til Egyptiske museum 
* Alle utflukter som omtalt i dette  
  programmet  
* Lokal guide på deler av reisa 
* 6 Foredrag ved Terje Tvedt 
* Norsk reiseleder fra Travel and  
* Learn og Fotefar temareiser 
 

IKKE INKLUDERT:  
- Drivstofftillegg (2584) og fly-
skatt (964) på kr 3548 (15.12.23) 
- Reise- og avbestillingsforsikring  
- Visum ved ankomst ca USD 25 
- Måltider utenom de som er  
  nevnt i programmet F, L, M 
- Drikkevarer  
- Tips er ikke inkludert på hoteller  
   eller på cruiset og på  utfluktene.  
   Merk at tipping er  nødvendig i  
   Egypt og kan utgjøre ca 400-500  
   kr per person per uke. 

AVBESTILLING (spes. Regler) 
For cruise-reiser gjelder følgende regler: 
a) Fra datoen depositumet ble innbet, til 180  
   d. før avreise: avbestillingsgeb på kr 2000 
b) Fra 179 til 91 d. før avreise: Vi beholder  
     depositumsbeløpet 
d) F.o.m med 90 d. før reisa, ved manglende 
frammøte på avreisedagen eller at deltaker 
mangler nødv. papir for å delta; Ingen ref. 
 

BETALING: Ved påmelding påløper et 

depositum på kr 13 950. Restbetaling ca 2-3 
mnd før avreise.             
 

Travel and Learn  
er medlem av    
                                      
                                                   

Skipet er utstyrt med spa-avdeling og et stort soldekk med svømmebasseng, så her kan vi 
virkelig slappe av og kose oss. Vi nyter vår første lunsj om bord før et nytt foredrag med Terje 
Tvedt  (3) «Nilen som verdens geografiske gåte nummer én». Vi avslutter dagen med et besøk 
i Luxor templet, som er opplyst når mørket faller på, og er en stor opplevelse å få med seg. Vi 
kan også anbefale en rusletur på strandpromenaden, den såkalte «cornichen» som også er ein 
fin måte å sjå byen og folkelivet. Eller bli med på et ekstra program (som må bestilles før 
avreise fra Norge) med besøk Vinterpalasset der selveste Ibsen bodde i 1869! 
 

5. DAG FREDAG 11. OKT       LUXOR – ESNA SLUSER – EDFU      
I dag besøker vi Kongenes Dal på vestsiden av Nilen og Luxor – de dødes dal (nekropolis med 
ca 63 faraograver)! Hvis du er tidlig oppe kan du få med deg en luft-ballongtur over Nilen og 
Luxor (ekstra utflukt som må bestilles før reisen til Egypt). Her reiser også tempelet til dronning 
Hatshepsut seg som en hildring av terrasser ut av ørkenen. Det står stolt som om naturen selv 
hadde bygget dette byggverket som er helt ekstraordinært. På vei tilbake til skipet rekker vi ennå 
beundre de massive Memnon kolossene. Vi nyter lunsj og vi kaster anker og starter vår seiling 
på Nilen. Før middag får vi et nytt foredrag av Terje Tvedt (4) «Fra faraoene tid til det britiske 
Nil-imperiet». På kvelden går vi gjennom slusene i Esna – det grunneste området på cruiset. 
Hundretalls skip stiller seg opp i kø for å passere. Det blir imidlertid aldri kjedelig, da kjøp- 
mennene i Esna kommer roende ut til cruisebåtene med sine flytende forretninger og 
forsøker å selge alt fra egyptiske klesdrakter til fine skjerf og sjal. Vi seiler videre til Edfu 
mens vi spiser middag om bord og kan nyte solnedgangen. Vi ligger i Edfu over natten.  
 

6. DAG LØRDAG 12. OKT    EDFU - SEILING MOT ASWAN         F, L, M    

For deg som har kjøpt denne ekstra utflukten tar vi hestedrosjer denne morgenen for å 
besøke det største og best bevarte Faraoniske tempel, falkeguden Horus hjem, om enn 
bygget av Grekerne! Vel ombord igjen tar du kanskje en dukkert i svømmebassenget før 
lunsj. Vi nyter dagen på dekk mens Nilen flyter sakte forbi. Vi seiler over Nilen til Kom Ombo 
tempel som du, som en ekstra utflukt, kan besøke. Dette er krokodilleguden Sobek’s 
sakrale kompleks, nå også med museet for krokodillemumiene. Det blir også i kveld 
foredrag av Terje Tvedt (5) «Menneskets årtusen lange kamp for å gjøre seg til Nilens 
behersker». Få med deg en Galabaya fra Edfu eller Kom Ombo (de vide store draktene 
som ligner på tunikaer og som nesten alle, men og kvinner går med). For i kveld skal vi ha 
Galabaya Party om bord mens skipet seiler til Aswan. Vi ankrer opp sent om natten i Aswan.   
 

7. DAG SØNDAG 13. OKT     ASWAN                                            F, L, M    
Tidlig om morgenen våkner vi i den sydligste av Øvre Egypts byer , Aswan (200 000 
innbyggere). Hjemsted for den legendariske Agatha Christies roman ”Døden på Nilen”.  Vi 
skal selvsagt besøke The High Dam og Philae Temple som ble reddet fra flommen mens 
man bygget dammen og flyttet det bit for bit til sin nåværende beliggenhet. Tilegnet 
gudinnen Isis står det nå på den vakre øya Aglilka i den første Katarakten.  Vi er tilbake på 
båten til lunsj og ettermiddagen byr på flere valgfrie aktiviteter som kan kjøpes som ekstra 
utflukter. Du kan nyte ei avslappende Felucca-seiltur, besøke en nubisk landsby for å 
lære mere om lokal kultur, eller nyte Afternoon Tea på det historiske Old Cataract Hotel, 
der både Winston Churchill og Agatha Christie har budd.  
 

8. DAG MANDAG 14. OKT  ASWAN Fridag – eller ABU SIMBEL  F, L, M   
Extra: Utflukt over land med buss (Hver vei ca 280 km 3,5 t) til kjærlighets tempelet 
Abu Simbel (også mulig med fly). Hvis du velger å bli i Aswan er dagen er til din egen 
disposisjon i soukene frem til utsjekking etter lunsj. Nilen er mer majestetisk her enn andre 
steder og renner gjennom granittklipper og runde smaragder dekket av palmer og tropiske 
planter. Egypts mest solrike sørlige by er det perfekte reisemålet for å spasere på «cornichen» 
og slappe av i magiske kulturelle omgivelser. Terje Tvedt oppsummerer vår reise i et siste 
foredrag (6) «Oppsummering av inntrykk og elven som et lands livline og selvsagt 
sentrum». Vi skal ta fly til Kairo i kveld og i det vi kommer fram tar vi inn på et 4 stjerners 
hotell like ved rullebanen. Vi nyter en god natts søvn før tidlig hjemreise. 
 

9. DAG TIRSDAG 15. OKT         HJEMREISE                                       F 

Etter tidlig frokost er vi klare for avreise fra hotellet for innsjekking til vårt fly hjem kl 09.05 
med Turkish Airways (via kort bakkeopphold og flybytte i Istanbul) til Oslo og Gardermoen 
der vi lander kl 17.50. Videre forbindelser til andre byer.  
 

Vi takker for turen for denne gang og håper vi treffes snart igjen! 

PÅMELDING på mail til:  post @ travelandlearn.no eller på tel: 47 89 60 60                                                                                 
                                      

                    Påmelding før 15. Januar 2024          kgs 23.22.24  

mailto:post@travelandlearn.no

